
celkové výsledky

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Ocásek Martin 61 rehabilitace Hanka 1980 A 0:34:03,2

2. Winkler Pawel 8 Winkler Team 1989 A 0:35:04,9 0:01:01,7

3. Lukáš Jakub 77 SSK Vítkovice 1993 A 0:35:15,9 0:01:12,7

4. Antczak Robert 45 Easy Run 1981 A 0:35:28,1 0:01:24,9

5. Zeman Marek 186 Ostrava 1987 A 0:35:32,3 0:01:29,1

6. Velička Aleš 189 Rybnikbenatky.cz 1973 B 0:35:51,4 0:01:48,2

7. Janeček Roman 170 Caramba! Team 1981 A 0:35:52,4 0:01:49,2

8. Dominik Ondřej 72 MK Seitl Ostrava 1977 B 0:35:58,3 0:01:55,1

9. Muras Petr 99 Ostrava - Nová Ves 1989 A 0:35:59,5 0:01:56,3

10. Škapa Marek 88 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:36:16,1 0:02:12,9

11. Hudeček Petr 171 Opavské dupy 1982 A 0:37:02,4 0:02:59,2

12. Mayer Matthew 114 Team GB!!! 1984 A 0:37:26,1 0:03:22,9

13. Pastorová Petra 116 MK Seitl Ostrava 1977 N35 0:37:45,3 0:03:42,1

14. Kolich Rosťa 181 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:37:56,7 0:03:53,5

15. Lux Bronislav 64 Krnov 1981 A 0:38:29,4 0:04:26,2

16. Gřešica Jakub 36 Dětmarovice 1976 B 0:38:49,4 0:04:46,2

17. Trávníček Rostislav 18 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:38:49,8 0:04:46,6

18. Kaštovský Tomáš 19 No limit 1989 A 0:39:06,7 0:05:03,5

19. Chovanec Petr 29 BK SAK Ložiska Karviná 1973 B 0:39:09,9 0:05:06,7

20. Konvička Adam 13 Ostrava 1977 B 0:39:10,5 0:05:07,3

21. Mooc Filip 167 Ostrava 1986 A 0:39:16,9 0:05:13,7

22. Gruchala Vojtěch 227 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:39:32,3 0:05:29,1

23. Jeziorski Piotr 230 Caramba! Team 1978 A 0:39:34,2 0:05:31,0

24. Repaň Pavel 216 X - Air Ostrava 1973 B 0:39:37,1 0:05:33,9

25. Vojkůvka Jan 199 Chuchelná 1968 B 0:39:49,3 0:05:46,1

26. Pavlásek Michal 190 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:39:55,0 0:05:51,8

27. Janošek Tomáš 180 MK Seitl Ostrava 1981 A 0:39:58,4 0:05:55,2

28. Buba Michal 112 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:40:00,5 0:05:57,3

29. Vetyška Zdeněk 194 Kobeřice 1983 A 0:40:02,5 0:05:59,3

30. Bambušek Adam 214 Opava 1973 B 0:40:05,9 0:06:02,7

31. Střižík David 156 Caramba! Team 1980 A 0:40:22,9 0:06:19,7

32. Řehánek David 47 FBC Štěpánkovice 1978 A 0:40:37,4 0:06:34,2

33. Krejčí Dalibor 182 Štrodlovaný mokasín 1974 B 0:40:48,0 0:06:44,8

34. Lecián Martin 196 Opava 1985 A 0:41:22,7 0:07:19,5

35. Josefus Petr 197 Hlučín 1986 A 0:41:24,8 0:07:21,6
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36. Jalůvka Tomáš 174 Caramba! Team 1977 B 0:41:42,2 0:07:39,0

37. Schubert Valdemar 60 BK Ludgeřovice 1974 B 0:41:52,7 0:07:49,5

38. Frost Gary 115 Team GB!!! 1971 B 0:42:04,2 0:08:01,0

39. Kubín Jakub 219 Opava 1997 A 0:42:25,5 0:08:22,3

40. Hudečková Tamara 172 Fialové kobry 1984 D34 0:42:25,9 0:08:22,7

41. Kahánek Dalibor 118 Frýdek - Místek 1969 B 0:42:28,8 0:08:25,6

42. Collen Malcolm 154 Team GB!!! 1960 C 0:42:39,9 0:08:36,7

43. Lipina Tomáš 28 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:42:42,8 0:08:39,6

44. Červenka Dalibor 179 MK Seitl Ostrava 1970 B 0:42:44,6 0:08:41,4

45. Kusý Martin 235 Hlučín 1976 B 0:42:48,4 0:08:45,2

46. Richterová Jana 43 Prajzský BK Kravaře 1982 N35 0:42:57,8 0:08:54,6

47. Kabaja Jiří 59 Běhat nás baví 1974 B 0:43:00,2 0:08:57,0

48. Galdia Adam 169 Smolkov 1977 B 0:43:09,4 0:09:06,2

49. Kravčík Karel 26 BK SAK Ložiska Karviná 1956 D 0:43:13,8 0:09:10,6

50. Legerská Hana 210 SSK Vítkovice 1985 D34 0:43:17,2 0:09:14,0

51. Krejzl Henrich 86 BK SAK Ložiska Karviná 1966 C 0:43:21,7 0:09:18,5

52. Zagórski Pawel 51 KB Branice 1971 B 0:43:23,6 0:09:20,4

53. Moša Martin 178 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:43:24,8 0:09:21,6

54. Mrajca Tomáš 50 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:43:26,1 0:09:22,9

55. Cyrus Petr 11 Dolbend 1982 A 0:43:27,9 0:09:24,7

56. Kondel Jaroslav 16 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:43:28,9 0:09:25,7

57. Kocúr Roman 17 BK SAK Ložiska Karviná 1974 B 0:43:32,5 0:09:29,3

58. Bořucký Jiří 191 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:43:35,7 0:09:32,5

59. Nitka Radek 40 Hobby Runners Vratimov 1983 A 0:43:37,7 0:09:34,5

60. Vitásková Andrea 177 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:43:41,6 0:09:38,4

61. Martinková Veronika 48 Madeja sport 1985 D34 0:43:44,1 0:09:40,9

62. Halfar Stanislav 100 AO Kobeřice 1964 C 0:44:06,9 0:10:03,7

63. Veselý Ondřej 168 Ostrava Svinov 1986 A 0:44:11,3 0:10:08,1

64. Zajíček Michal 157 Caramba! Team 1986 A 0:44:12,0 0:10:08,8

65. Janásek Aleš 7 4A Výškovice 1972 B 0:44:22,8 0:10:19,6

66. Chovanec Patrik 93 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:44:33,8 0:10:30,6

67. Hollá Lindnerová Katka 152 Team Lightbike 1978 N35 0:44:34,2 0:10:31,0

68. Hlavica Pavel 153 Orli Ostrava 1968 B 0:44:34,7 0:10:31,5

69. Sreczka Rafal 87 Easy Run 1990 A 0:44:38,6 0:10:35,4

70. Záloha Miroslav 222 Prajzský BK Kravaře 1980 A 0:44:40,9 0:10:37,7

71. Jadrníček Petr 198 Pedro Poruba 1957 D 0:45:12,4 0:11:09,2

72. Šubert Pavel 188 Neběžecký kroužek 1974 B 0:45:33,0 0:11:29,8

73. Hlaušek Roman 131 Racing Olešná 1974 B 0:45:45,1 0:11:41,9

74. Kurka Michael 32 MKV Consult 1978 A 0:45:51,0 0:11:47,8



75. Kucharczyková Eva 80 Petrovice u Karviné 1986 D34 0:45:56,1 0:11:52,9

76. Salawa Jiří 218 Policie Hlučín 1967 C 0:46:30,1 0:12:26,9

77. Matúš Ondřej 231 Ostrava 1987 A 0:46:48,6 0:12:45,4

78. Smrha Marek 229 Mattoni Freerun 1989 A 0:47:00,4 0:12:57,2

79. Heider Radim 166 Prajzský BK Kravaře 1990 A 0:47:33,4 0:13:30,2

80. Staněk Vladimír 151 Ostrava 1963 C 0:47:39,8 0:13:36,6

81. Hrbáč Jiří 232 MK Seitl Ostrava 1962 C 0:47:43,0 0:13:39,8

82. Skrodzki Adrian 71 1977 B 0:47:45,5 0:13:42,3

83. Bardaševský Lubomír 54 BK Ludgeřovice 1962 C 0:47:52,1 0:13:48,9

84. Jašek Roman 159 AO Kobeřice 1973 B 0:47:53,8 0:13:50,6

85. Luksza Radek 89 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:47:58,1 0:13:54,9

86. Dominiková Jana 76 MK Seitl Ostrava 1978 N35 0:47:58,6 0:13:55,4

87. Kašparová Lucie 206 Kozmice 1987 D34 0:47:58,9 0:13:55,7

88. Koktan Ondřej 237 BK Olbramice 1998 A 0:48:00,9 0:13:57,7

89. Skalka Vladimír 23 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:48:02,1 0:13:58,9

90. Petroš Martin 208 Velká Polom 1971 B 0:48:07,4 0:14:04,2

91. Žáček Petr 173 Sokol Hukvaldy 1972 B 0:48:19,7 0:14:16,5

92. Vlček Jiří 192 TK Hlučín 1964 C 0:48:22,7 0:14:19,5

93. Vojkůvka Zdeněk 201 Chuchelná 1961 C 0:48:25,0 0:14:21,8

94. Žůrková Eva 239 Jof - X - Team 1975 N35 0:48:29,1 0:14:25,9

95. Žůrek Jiří 240 Jof - X - Team 1983 A 0:48:29,7 0:14:26,5

96. Pěruška Pavel 3 Holoubci 1958 C 0:48:47,0 0:14:43,8

97. Jalůvková Renáta 175 Caramba! Team 1978 N35 0:48:53,9 0:14:50,7

98. Londa Jiří 104 SK Černé plíce 1990 A 0:48:56,1 0:14:52,9

99. Holubec Roman 215 Malé Hoštice 1974 B 0:48:56,5 0:14:53,3

100. Kusá Veronika 236 Hlučín 1988 D34 0:49:03,0 0:14:59,8

101. Pravda Vít 221 Ostrava 1977 B 0:49:07,9 0:15:04,7

102. Popek Martin 55 BK Ludgeřovice 1970 B 0:49:09,8 0:15:06,6

103. Karas Ivan 241 Klub bláznů 1988 A 0:49:10,2 0:15:07,0

104. Žebrák Zbyněk 105 Lepus.cz 1971 B 0:49:15,3 0:15:12,1

105. Kružberská Nikola 92 Opava 1988 D34 0:49:18,7 0:15:15,5

106. Cupek Jiří 46 Coffee Team 1970 B 0:49:29,0 0:15:25,8

107. Balková Natálie 20 Kylešovice 1995 D34 0:49:33,2 0:15:30,0

108. Salamonová Kateřina 79 Dolní Lhota 1975 N35 0:49:39,0 0:15:35,8

109. Varyšová Jana 211 Opava 1981 N35 0:49:48,3 0:15:45,1

110. Kawecki Marian 62 K. B. Blanice 1949 D 0:49:49,9 0:15:46,7

111. Javorská Karin 35 BK SAK Ložiska Karviná 1973 N35 0:49:50,2 0:15:47,0

112. Nelešovský Pavel 224 1980 A 0:49:52,3 0:15:49,1

113. Pospíšil Václav 15 Slezan Opava OB 1957 D 0:49:59,4 0:15:56,2



114. Tampová Alena 185 Opava 1977 N35 0:50:11,9 0:16:08,7

115. Artim Radek 57 BK Ludgeřovice 1970 B 0:50:25,1 0:16:21,9

116. Gemelová Monika 209 BK Ludgeřovice 1979 N35 0:50:32,1 0:16:28,9

117. Martinek Tomáš 220 Ostrava 1985 A 0:50:32,5 0:16:29,3

118. Bálková Petra 238 BK Olbramice 1975 N35 0:50:45,6 0:16:42,4

119. Svak Václav 22 Moravský Beroun 1954 D 0:50:46,6 0:16:43,4

120. Skomorowski Stanisław 14 Rybnicka Kużnia 1957 D 0:51:00,2 0:16:57,0

121. Sýkora Adam 94 Dolní Lutyně 1992 A 0:51:28,9 0:17:25,7

122. Malý David 158 LowellPro Racing Team 1984 A 0:52:02,3 0:17:59,1

123. Chudá Dominika 34 BK SAK Ložiska Karviná 1978 N35 0:52:11,8 0:18:08,6

124. Stuchlík Karel 225 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:52:27,6 0:18:24,4

125. Hájovský Tomáš 193 Hlučín 1964 C 0:52:38,4 0:18:35,2

126. Mattovičová Pavla 31 Mladecko 1975 N35 0:53:01,4 0:18:58,2

127. Šorma Ivan 226 Sportour Opava 1946 E 0:53:35,0 0:19:31,8

128. Trombik Emil 30 Český Těšín 1946 E 0:54:33,9 0:20:30,7

129. Kušnierik Dušan 91 Kravaře 1975 B 0:54:45,4 0:20:42,2

130. Kałusek-Karlik Agnieszka 70 Luxtorpeda Czerwionka 1982 N35 0:54:57,2 0:20:54,0

131. Filip Lukáš 217 Vembloud Korfbal Club Kolín 1975 B 0:55:28,2 0:21:25,0

132. Krejzlová Věra 81 BK SAK Ložiska Karviná 1966 N35 0:55:33,5 0:21:30,3

133. Kuchařová Petra 95 BK Ludgeřovice 1974 N35 0:55:38,7 0:21:35,5

134. Rinková Radka 234 Prajzský BK Kravaře 1983 D34 0:56:09,6 0:22:06,4

135. Rinka Erich 233 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:56:44,5 0:22:41,3

136. Hudeczek Pavel 52 BK Ludgeřovice 1967 C 0:57:04,7 0:23:01,5

137. Procházka Václav 187 MK Seitl Ostrava 1945 E 0:58:12,8 0:24:09,6

138. Mrázková Jana 228 Opava 1973 N35 0:58:56,0 0:24:52,8

139. Kuchař Jakub 96 BK Ludgeřovice 1996 A 0:58:57,9 0:24:54,7

140. Žídek Roman 2 Prajzský BK Kravaře 1977 B 0:58:59,9 0:24:56,7

141. Popková Denisa 90 BK Ludgeřovice 1998 D34 1:00:25,0 0:26:21,8

142. Platrek Jiří 223 Hlučín 1964 C 1:02:10,7 0:28:07,5

143. Pokorná Kamila 155 Team GB!!! 1982 N35 1:04:15,3 0:30:12,1

144. Artimová Pavlína 58 BK Ludgeřovice 1974 N35 1:10:33,3 0:36:30,1

145. Stuchlík Karel st. 9 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:20:40,0 0:46:36,8

146. Stepaniak Zbigniew 12 MK Seitl Ostrava 1974 B 2:05:35,1 1:31:31,9

147. Kałusek Jacek 65 Gaszowice 1976 B DNF



MUŽI A - DO 39 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Ocásek Martin 61 rehabilitace Hanka 1980 A 0:34:03,2

2. Winkler Pawel 8 Winkler Team 1989 A 0:35:04,9 0:01:01,7

3. Lukáš Jakub 77 SSK Vítkovice 1993 A 0:35:15,9 0:01:12,7

4. Antczak Robert 45 Easy Run 1981 A 0:35:28,1 0:01:24,9

5. Zeman Marek 186 Ostrava 1987 A 0:35:32,3 0:01:29,1

6. Janeček Roman 170 Caramba! Team 1981 A 0:35:52,4 0:01:49,2

7. Muras Petr 99 Ostrava - Nová Ves 1989 A 0:35:59,5 0:01:56,3

8. Hudeček Petr 171 Opavské dupy 1982 A 0:37:02,4 0:02:59,2

9. Mayer Matthew 114 Team GB!!! 1984 A 0:37:26,1 0:03:22,9

10. Lux Bronislav 64 Krnov 1981 A 0:38:29,4 0:04:26,2

11. Kaštovský Tomáš 19 No limit 1989 A 0:39:06,7 0:05:03,5

12. Mooc Filip 167 Ostrava 1986 A 0:39:16,9 0:05:13,7

13. Gruchala Vojtěch 227 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:39:32,3 0:05:29,1

14. Jeziorski Piotr 230 Caramba! Team 1978 A 0:39:34,2 0:05:31,0

15. Janošek Tomáš 180 MK Seitl Ostrava 1981 A 0:39:58,4 0:05:55,2

16. Buba Michal 112 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:40:00,5 0:05:57,3

17. Vetyška Zdeněk 194 Kobeřice 1983 A 0:40:02,5 0:05:59,3

18. Střižík David 156 Caramba! Team 1980 A 0:40:22,9 0:06:19,7

19. Řehánek David 47 FBC Štěpánkovice 1978 A 0:40:37,4 0:06:34,2

20. Lecián Martin 196 Opava 1985 A 0:41:22,7 0:07:19,5

21. Josefus Petr 197 Hlučín 1986 A 0:41:24,8 0:07:21,6

22. Kubín Jakub 219 Opava 1997 A 0:42:25,5 0:08:22,3

23. Moša Martin 178 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:43:24,8 0:09:21,6

24. Cyrus Petr 11 Dolbend 1982 A 0:43:27,9 0:09:24,7

25. Nitka Radek 40 Hobby Runners Vratimov 1983 A 0:43:37,7 0:09:34,5

26. Veselý Ondřej 168 Ostrava Svinov 1986 A 0:44:11,3 0:10:08,1

27. Zajíček Michal 157 Caramba! Team 1986 A 0:44:12,0 0:10:08,8

28. Sreczka Rafal 87 Easy Run 1990 A 0:44:38,6 0:10:35,4

29. Záloha Miroslav 222 Prajzský BK Kravaře 1980 A 0:44:40,9 0:10:37,7

30. Kurka Michael 32 MKV Consult 1978 A 0:45:51,0 0:11:47,8

31. Matúš Ondřej 231 Ostrava 1987 A 0:46:48,6 0:12:45,4

32. Smrha Marek 229 Mattoni Freerun 1989 A 0:47:00,4 0:12:57,2

33. Heider Radim 166 Prajzský BK Kravaře 1990 A 0:47:33,4 0:13:30,2

34. Koktan Ondřej 237 BK Olbramice 1998 A 0:48:00,9 0:13:57,7

35. Žůrek Jiří 240 Jof - X - Team 1983 A 0:48:29,7 0:14:26,5

36. Londa Jiří 104 SK Černé plíce 1990 A 0:48:56,1 0:14:52,9

37. Karas Ivan 241 Klub bláznů 1988 A 0:49:10,2 0:15:07,0



38. Nelešovský Pavel 224 1980 A 0:49:52,3 0:15:49,1

39. Martinek Tomáš 220 Ostrava 1985 A 0:50:32,5 0:16:29,3

40. Sýkora Adam 94 Dolní Lutyně 1992 A 0:51:28,9 0:17:25,7

41. Malý David 158 LowellPro Racing Team 1984 A 0:52:02,3 0:17:59,1

42. Kuchař Jakub 96 BK Ludgeřovice 1996 A 0:58:57,9 0:24:54,7

MUŽI B - 40 - 49 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Velička Aleš 189 Rybnikbenatky.cz 1973 B 0:35:51,4

2. Dominik Ondřej 72 MK Seitl Ostrava 1977 B 0:35:58,3 0:00:06,9

3. Škapa Marek 88 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:36:16,1 0:00:24,7

4. Gřešica Jakub 36 Dětmarovice 1976 B 0:38:49,4 0:02:58,0

5. Trávníček Rostislav 18 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:38:49,8 0:02:58,4

6. Chovanec Petr 29 BK SAK Ložiska Karviná 1973 B 0:39:09,9 0:03:18,5

7. Konvička Adam 13 Ostrava 1977 B 0:39:10,5 0:03:19,1

8. Repaň Pavel 216 X - Air Ostrava 1973 B 0:39:37,1 0:03:45,7

9. Vojkůvka Jan 199 Chuchelná 1968 B 0:39:49,3 0:03:57,9

10. Pavlásek Michal 190 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:39:55,0 0:04:03,6

11. Bambušek Adam 214 Opava 1973 B 0:40:05,9 0:04:14,5

12. Krejčí Dalibor 182 Štrodlovaný mokasín 1974 B 0:40:48,0 0:04:56,6

13. Jalůvka Tomáš 174 Caramba! Team 1977 B 0:41:42,2 0:05:50,8

14. Schubert Valdemar 60 BK Ludgeřovice 1974 B 0:41:52,7 0:06:01,3

15. Frost Gary 115 Team GB!!! 1971 B 0:42:04,2 0:06:12,8

16. Kahánek Dalibor 118 Frýdek - Místek 1969 B 0:42:28,8 0:06:37,4

17. Červenka Dalibor 179 MK Seitl Ostrava 1970 B 0:42:44,6 0:06:53,2

18. Kusý Martin 235 Hlučín 1976 B 0:42:48,4 0:06:57,0

19. Kabaja Jiří 59 Běhat nás baví 1974 B 0:43:00,2 0:07:08,8

20. Galdia Adam 169 Smolkov 1977 B 0:43:09,4 0:07:18,0

21. Zagórski Pawel 51 KB Branice 1971 B 0:43:23,6 0:07:32,2

22. Mrajca Tomáš 50 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:43:26,1 0:07:34,7

23. Kocúr Roman 17 BK SAK Ložiska Karviná 1974 B 0:43:32,5 0:07:41,1

24. Janásek Aleš 7 4A Výškovice 1972 B 0:44:22,8 0:08:31,4

25. Chovanec Patrik 93 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:44:33,8 0:08:42,4

26. Hlavica Pavel 153 Orli Ostrava 1968 B 0:44:34,7 0:08:43,3

27. Šubert Pavel 188 Neběžecký kroužek 1974 B 0:45:33,0 0:09:41,6

28. Hlaušek Roman 131 Racing Olešná 1974 B 0:45:45,1 0:09:53,7

29. Skrodzki Adrian 71 1977 B 0:47:45,5 0:11:54,1

30. Jašek Roman 159 AO Kobeřice 1973 B 0:47:53,8 0:12:02,4

31. Luksza Radek 89 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:47:58,1 0:12:06,7



32. Petroš Martin 208 Velká Polom 1971 B 0:48:07,4 0:12:16,0

33. Žáček Petr 173 Sokol Hukvaldy 1972 B 0:48:19,7 0:12:28,3

34. Holubec Roman 215 Malé Hoštice 1974 B 0:48:56,5 0:13:05,1

35. Pravda Vít 221 Ostrava 1977 B 0:49:07,9 0:13:16,5

36. Popek Martin 55 BK Ludgeřovice 1970 B 0:49:09,8 0:13:18,4

37. Žebrák Zbyněk 105 Lepus.cz 1971 B 0:49:15,3 0:13:23,9

38. Cupek Jiří 46 Coffee Team 1970 B 0:49:29,0 0:13:37,6

39. Artim Radek 57 BK Ludgeřovice 1970 B 0:50:25,1 0:14:33,7

40. Kušnierik Dušan 91 Kravaře 1975 B 0:54:45,4 0:18:54,0

41. Filip Lukáš 217 Vembloud Korfbal Club Kolín 1975 B 0:55:28,2 0:19:36,8

42. Žídek Roman 2 Prajzský BK Kravaře 1977 B 0:58:59,9 0:23:08,5

43. Stepaniak Zbigniew 12 MK Seitl Ostrava 1974 B 2:05:35,1 1:29:43,7

44. Kałusek Jacek 65 Gaszowice 1976 B DNF

MUŽI C - 50 - 59 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kolich Rosťa 181 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:37:56,7

2. Collen Malcolm 154 Team GB!!! 1960 C 0:42:39,9 0:04:43,2

3. Lipina Tomáš 28 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:42:42,8 0:04:46,1

4. Krejzl Henrich 86 BK SAK Ložiska Karviná 1966 C 0:43:21,7 0:05:25,0

5. Kondel Jaroslav 16 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:43:28,9 0:05:32,2

6. Bořucký Jiří 191 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:43:35,7 0:05:39,0

7. Halfar Stanislav 100 AO Kobeřice 1964 C 0:44:06,9 0:06:10,2

8. Salawa Jiří 218 Policie Hlučín 1967 C 0:46:30,1 0:08:33,4

9. Staněk Vladimír 151 Ostrava 1963 C 0:47:39,8 0:09:43,1

10. Hrbáč Jiří 232 MK Seitl Ostrava 1962 C 0:47:43,0 0:09:46,3

11. Bardaševský Lubomír 54 BK Ludgeřovice 1962 C 0:47:52,1 0:09:55,4

12. Skalka Vladimír 23 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:48:02,1 0:10:05,4

13. Vlček Jiří 192 TK Hlučín 1964 C 0:48:22,7 0:10:26,0

14. Vojkůvka Zdeněk 201 Chuchelná 1961 C 0:48:25,0 0:10:28,3

15. Pěruška Pavel 3 Holoubci 1958 C 0:48:47,0 0:10:50,3

16. Stuchlík Karel 225 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:52:27,6 0:14:30,9

17. Hájovský Tomáš 193 Hlučín 1964 C 0:52:38,4 0:14:41,7

18. Hudeczek Pavel 52 BK Ludgeřovice 1967 C 0:57:04,7 0:19:08,0

19. Platrek Jiří 223 Hlučín 1964 C 1:02:10,7 0:24:14,0



MUŽI D - 60 - 69 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kravčík Karel 26 BK SAK Ložiska Karviná 1956 D 0:43:13,8

2. Jadrníček Petr 198 Pedro Poruba 1957 D 0:45:12,4 0:01:58,6

3. Kawecki Marian 62 K. B. Blanice 1949 D 0:49:49,9 0:06:36,1

4. Pospíšil Václav 15 Slezan Opava OB 1957 D 0:49:59,4 0:06:45,6

5. Svak Václav 22 Moravský Beroun 1954 D 0:50:46,6 0:07:32,8

6. Skomorowski Stanisław 14 Rybnicka Kużnia 1957 D 0:51:00,2 0:07:46,4

7. Rinka Erich 233 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:56:44,5 0:13:30,7

MUŽI E - NAD 70 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Šorma Ivan 226 Sportour Opava 1946 E 0:53:35,0

2. Trombik Emil 30 Český Těšín 1946 E 0:54:33,9 0:00:58,9

3. Procházka Václav 187 MK Seitl Ostrava 1945 E 0:58:12,8 0:04:37,8

4. Stuchlík Karel st. 9 Prajzský BK Kravaře 1937 E 1:20:40,0 0:27:05,0

ŽENY DO 34 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Hudečková Tamara 172 Fialové kobry 1984 D34 0:42:25,9

2. Legerská Hana 210 SSK Vítkovice 1985 D34 0:43:17,2 0:00:51,3

3. Vitásková Andrea 177 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:43:41,6 0:01:15,7

4. Martinková Veronika 48 Madeja sport 1985 D34 0:43:44,1 0:01:18,2

5. Kucharczyková Eva 80 Petrovice u Karviné 1986 D34 0:45:56,1 0:03:30,2

6. Kašparová Lucie 206 Kozmice 1987 D34 0:47:58,9 0:05:33,0

7. Kusá Veronika 236 Hlučín 1988 D34 0:49:03,0 0:06:37,1

8. Kružberská Nikola 92 Opava 1988 D34 0:49:18,7 0:06:52,8

9. Balková Natálie 20 Kylešovice 1995 D34 0:49:33,2 0:07:07,3

10. Rinková Radka 234 Prajzský BK Kravaře 1983 D34 0:56:09,6 0:13:43,7

11. Popková Denisa 90 BK Ludgeřovice 1998 D34 1:00:25,0 0:17:59,1

ŽENY NAD 35 LET

UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Pastorová Petra 116 MK Seitl Ostrava 1977 N35 0:37:45,3

2. Richterová Jana 43 Prajzský BK Kravaře 1982 N35 0:42:57,8 0:05:12,5

3. Hollá Lindnerová Katka 152 Team Lightbike 1978 N35 0:44:34,2 0:06:48,9

4. Dominiková Jana 76 MK Seitl Ostrava 1978 N35 0:47:58,6 0:10:13,3

5. Žůrková Eva 239 Jof - X - Team 1975 N35 0:48:29,1 0:10:43,8

6. Jalůvková Renáta 175 Caramba! Team 1978 N35 0:48:53,9 0:11:08,6



7. Salamonová Kateřina 79 Dolní Lhota 1975 N35 0:49:39,0 0:11:53,7

8. Varyšová Jana 211 Opava 1981 N35 0:49:48,3 0:12:03,0

9. Javorská Karin 35 BK SAK Ložiska Karviná 1973 N35 0:49:50,2 0:12:04,9

10. Tampová Alena 185 Opava 1977 N35 0:50:11,9 0:12:26,6

11. Gemelová Monika 209 BK Ludgeřovice 1979 N35 0:50:32,1 0:12:46,8

12. Bálková Petra 238 BK Olbramice 1975 N35 0:50:45,6 0:13:00,3

13. Chudá Dominika 34 BK SAK Ložiska Karviná 1978 N35 0:52:11,8 0:14:26,5

14. Mattovičová Pavla 31 Mladecko 1975 N35 0:53:01,4 0:15:16,1

15. Kałusek-Karlik Agnieszka 70 Luxtorpeda Czerwionka 1982 N35 0:54:57,2 0:17:11,9

16. Krejzlová Věra 81 BK SAK Ložiska Karviná 1966 N35 0:55:33,5 0:17:48,2

17. Kuchařová Petra 95 BK Ludgeřovice 1974 N35 0:55:38,7 0:17:53,4

18. Mrázková Jana 228 Opava 1973 N35 0:58:56,0 0:21:10,7

19. Pokorná Kamila 155 Team GB!!! 1982 N35 1:04:15,3 0:26:30,0

20. Artimová Pavlína 58 BK Ludgeřovice 1974 N35 1:10:33,3 0:32:48,0



Výsledková listina běhu Jarní  " 10 " , Kravaře-Olšinky  19.3.2017

Kategorie  - Děti ročník 2002-2006      900 M

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Čas

1. David Šárka 2003 Sokol Opava 3:06
2. Šenková Zuzana 2002 SSK Vítkovice 3:21
3. Ferenz David 2002 Kravaře 3:40

Kategorie  - Děti ročník 2007-2010       600 M

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Čas

1. Hlavica Tadeáš 2007 Atletika Poruba 2:41
2. Konvičková Marie 2008 Ostrava 2:46
3. Axman Matěj 2010 Hošťálkovice 3:00
4. Šárková Karolína 2010 Kravaře 3:14
5. Lipina Marek 2007 Ostrava - Poruba 3:20
6. Jalůvka Jáchym 2010 Caramba Team 3:24
7. Rinka Šimon 2010 PBK Kravaře 3:27
8. Thiemel Robin 2010 Kravaře 3:30
9. Daňková Adéla 2010 Praha 3:36

10. Lukšová Hannah 2007 Ostrava - Poruba 4:36

Kategorie  - Děti ročník 2010 a mladší       60 M

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Čas

1. Melichar Tomáš 2011 Suchdol nad Odrou
2. Antczak Kalina 2012 Ratiboř
3. Repaň Pavel 2011 XR Ostrava
4. Ferenz Dominik 2012 Kravaře
5. Repaň Matěj 2012 XR Ostrava
6. Thiemel Beno 2011 Kravaře
7. Friedlová Darja 2011 Klimkovice
8. Rinková Viktorie 2012 PBK Kravaře
9. Holušová Ella 2013 Kravaře

10. Friedlová Eva 2014 Klimkovice
11. Kružberský Vojtěch 2014 Opava
12. Hudečková Vanda 2015 Opava
13. Friedlová Bára 2015 Klimkovice
14. Žebrák Toník 2014 Ostrava
15. Friedlová Iveta 2015 Klimkovice


